
 

 

 

 

Zarządzenie nr 25/2021 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 15.06.2021r. 

 

 
w sprawie: wprowadzenia nowego Regulaminu Opłat za Studia Podyplomowe 
w Wyższej Szkole Biznesu w Gorzowie Wlkp.  
 
 
Na podstawie § 26 pkt.4 oraz § 27 pkt 2 ust.3) Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie 

Wlkp. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin Opłat za Studia Podyplomowe w Wyższej Szkole Biznesu 

w Gorzowie Wlkp. określający ogólne warunki płatności za studia podyplomowe, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Niniejszy Regulamin dotyczy wszystkich specjalności studiów podyplomowych 

i obowiązuje do dnia wprowadzenia w życie nowego regulaminu, z zastrzeżeniem, że 

nowy regulamin nie może dotyczyć studiów już rozpoczętych. 

 

§ 2 

Wysokość oraz harmonogram opłat za poszczególne specjalności uruchamiane w danym 

roku akademickim będą wprowadzane odrębnymi zarządzeniami Rektora w dniu 

rozpoczęcia rekrutacji lub - w przypadku nowych specjalności - nie później niż 1 miesiąc 

przed zakończeniem rekrutacji i ogłaszane na stronie internetowej Uczelni oraz na 

tablicach informacyjnych.  

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 8/2020 z 12.05.2020 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

3. Regulamin obowiązuje słuchaczy rozpoczynających studia od roku akademickiego 

2021/2022. 

 

………………………………… 

/-/ dr Anna Czekirda 

Rektor WSB 

Gorzów Wielkopolski, 15 czerwca 2021 r. 


